
509-лбз
Согласовано

Председатель Финансово-бюджетной 
палаты

________________  Л.К.Гурьянова
(подпись) (расшифровка подписи)

7 .......... ..................

Смета доходов и расходов 
на 2016 год (предпринимательский)

--1\п гЗ О  т~т .7 -готтЗ К о^оО ..............

Адрес РТ. г.Азнакаево
Периодичность годовая
Индивидуальная общая (индивидуальная)
Министерство, ведомство 2 74
Раздел, подраздел 0 7 0 2
Целевая статья 230142310
Вид расходов 0 0 1
Единица измерения рубль

Утверждена Министерством финансов Российской Федерации

Начальник М, 
к<

ования исполнительного 
ипального района"

Э.Й.Зарипова 
асшифровка подписи)

------- -------------------------------- - — --------------- ----------------------------- —
. . . . .  —  - —  — - -тчл^иот

ОКУД
окпо
ппп
КФСР
КЦСР
КВР
ОКЕИ

501010



Наименование показателя
Код Код ПО Бюджетная деятельность

строки КОС ГУ всего I II III IV
> 1 2 3 4 5 6 7 8

Операция с доходами 0 0 100 44849,9 44849,9

Поступления из бюджета 0 0 2 110

Доходы от собственности 0 0 3 120

Доходы от оказания рыночных продаж товаров, работ, услуг 0 0 4 130

в том числе остаток на 01.01.16г. 0 0 5 44849,9 44849,9

Суммы принудительного изьятия 0 0 6 140

Безвозмездные и безвозвратные поступления от бюджетов 0 0 7 150

В том числе: Поступление от других бюджетной системы Российской 
Федерации 0 0 8 151

г*- гг: Перечисления международных организаций и правительств
-------------------------------

Перечисления международных финансовых организаций

0 0 3" 

0 1 0

152

153

. ..-г. «аглв№***- 1

Взносы, отчисления на социальные нужды 0 1 1 160

Доходы от операций с активами 0 1 2 170

В том числе: Доходы от переоценки активов 0 1 3 171

Доходы от реализации активов 0 1 4 172

Чрезвычайные доходы от операций с активами 0 1 5 173

Прочие доходы 0 1 6 180



Наименование показателя
1

Расходы
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
В том числе: оплата труда
прочие выплаты
начисления на выплаты по оплате труда
Приобретение услуг
В том числе:услуги связи
транспортные услуги
Коммунальные услуги
Арендная плата за пользование имуществом
Услуга по содержанию имущества
Прочие услуги
Обслуживание долговых обязательств
в том числе: обслуживание внутренних долговых обязательств
Обслуживание внешних долговых обязательств

Код строки

0 0  1
0 0 2
0 0 3
0 0 4
0 0 5
0 0 6
0 0 7
0 0 8
0 0 9
0 1 0
0 1 1
0 1 2
О 1 3
О 1 4
О 1 5

в том числе: безвозмездные и безвозвратные перечисления гос. организациям
безвозмездные и безвозвратные перечисления негос. организациям

Безвозмездные и безвозвратные перечисления бюджетам
в том числе: перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
перечисления правительствам иностранных государств
перечисления междугородним организациям
Социальные обеспечение
в том числе: пособия по социальному страхованию населения
пособия по социальной помощи населению
социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора гос.управления
Прочие расходы
Поступление нефенансовых активов
Увеличение стоимости основных
Увеличение стоимости материальных активов
Увеличение материальных запасов
Увеличе! по бюджетным ссудам и кредитам

рсти ценных бумаг, акций
'бё'^юджетным ссудам и кредитам

0 1 7
0 1
0 1 9
0 2 0
02  1
0 2 2
0 2 3
0 2 4
0 2 5
0 2 6
0 2 7
0 2 8
0 2 9
0 3 0
0 3  1
0 3 2
0 3 3
0 3 4
0 3 5

Код по 
КОСГУ

200
210

211004
212

213004
220
221
222
223
224
225

230

Бюджетная деятельность
всего

44849,9

34446,92

10402,98

I

44849,9

34446,92

10402,98

231
232

241
242
250
251
252
253
260
261
262
263
290
300
310
320
340
540
600
620
640

III IV

Р.М.Хасанова 
Л.И.Сабирова


