

509-лбз

Согласовано

Председатель Финансово-бюджетной палаты

Л.К.Гурьянова
(подпись) (расшифровка подписи)

Утверждена Министерством финансов Российской Федерации

Утверждаю

Начальник МКУ "Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района"

Комитет
подпись)

Э.Й.Зарипова
фровка подписи)

Смета доходов и расходов на 2016 год (предпринимательский)

ЧРЕДСТВА МОДУЛЯ АЭРОДИНАМИКА

Адрес	<u>РТ. г.Азнакаево</u>	ОКУД	501010
Периодичность	<u>годовая</u>	ОКПО	
Индивидуальная	<u>общая (индивидуальная)</u>	ППП	
Министерство, ведомство	<u>2 7 4</u>	КФСР	
Раздел, подраздел	<u>0 7 0 2</u>	КЦСР	
Целевая статья	<u>230142310</u>	КВР	
Вид расходов	<u>0 0 1</u>	ОКЕИ	
Единица измерения	<u>рубль</u>		

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность				
			всего	I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8
Операция с доходами	0 0 1	100	44849,9	44849,9			
Поступления из бюджета	0 0 2	110					
Доходы от собственности	0 0 3	120					
Доходы от оказания рыночных продаж товаров, работ, услуг	0 0 4	130					
в том числе остаток на 01.01.16г.	0 0 5		44849,9	44849,9			
Суммы принудительного изъятия	0 0 6	140					
Безвозмездные и безвозвратные поступления от бюджетов	0 0 7	150					
В том числе: Поступление от других бюджетной системы Российской Федерации	0 0 8	151					
Перечисления международных организаций и правительства иностранных	0 0 9	152					
Перечисления международных финансовых организаций	0 1 0	153					
Взносы, отчисления на социальные нужды	0 1 1	160					
Доходы от операций с активами	0 1 2	170					
В том числе: Доходы от переоценки активов	0 1 3	171					
Доходы от реализации активов	0 1 4	172					
Чрезвычайные доходы от операций с активами	0 1 5	173					
Прочие доходы	0 1 6	180					

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность				
			всего	I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8
Расходы	0 0 1	200	44849,9	44849,9			
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	0 0 2	210					
В том числе: оплата труда	0 0 3	211004	34446,92	34446,92			
прочие выплаты	0 0 4	212					
начисления на выплаты по оплате труда	0 0 5	213004	10402,98	10402,98			
Приобретение услуг	0 0 6	220					
В том числе: услуги связи	0 0 7	221					
транспортные услуги	0 0 8	222					
Коммунальные услуги	0 0 9	223					
Арендная плата за пользование имуществом	0 1 0	224					
Услуга по содержанию имущества	0 1 1	225					
Прочие услуги	0 1 2						
Обслуживание долговых обязательств	0 1 3	230					
в том числе: обслуживание внутренних долговых обязательств	0 1 4	231					
Обслуживание внешних долговых обязательств	0 1 5	232					
БЕЗВОЗМЕДНЫЕ И БЕЗВОЗВРАТНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ	0 1 6	240					
в том числе: безвозмездные и безвозвратные перечисления гос. организациям	0 1 7	241					
безвозмездные и безвозвратные перечисления негос. организациям	0 1 8	242					
Безвозмездные и безвозвратные перечисления бюджетам	0 1 9	250					
в том числе: перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ	0 2 0	251					
перечисления правительствам иностранных государств	0 2 1	252					
перечисления междугородним организациям	0 2 2	253					
Социальные обеспечение	0 2 3	260					
в том числе: пособия по социальному страхованию населения	0 2 4	261					
пособия по социальной помощи населению	0 2 5	262					
социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора гос. управления	0 2 6	263					
Прочие расходы	0 2 7	290					
Поступление нефинансовых активов	0 2 8	300					
Увеличение стоимости основных	0 2 9	310					
Увеличение стоимости материальных активов	0 3 0	320					
Увеличение стоимости материальных запасов	0 3 1	340					
Увеличение задолженности по бюджетным ссудам и кредитам	0 3 2	540					
Выбытие финансовых активов	0 3 3	600					
в том числе: уменьшение стоимости ценных бумаг, акций	0 3 4	620					
уменьшение задолженности по бюджетным ссудам и кредитам	0 3 5	640					

Директор ЦДТ Р.М.Хасанова
 Главный бухгалтер Л.И.Сабирова
 " " 2016год

